

Årsredovisning
för
Herolds Transport AB
559145-7568

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Herold, Styrelseledamot
2024-07-14

Styrelsen för Herolds Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att under en åkeriförening, med egen lastbil utföra godstransporter, samt att manhyr ut personal som chaufför i tung trafik och som maskinförare på entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 971	2 447	2 139	1 926
Resultat efter finansiella poster	342	262	6	186
Soliditet (%)	25,0	33,9	19,6	17,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 879	272 993	430 872
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		272 993	-272 993	0
Årets resultat			108 644	108 644
Belopp vid årets utgång	50 000	380 872	108 644	539 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 872
årets vinst	108 644
	489 516
disponeras så att	
i ny räkning överföres	489 516
	489 516

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 971 045	2 446 855
Övriga rörelseintäkter		448 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 419 045	2 446 855
Rörelsekostnader			
Kostnader för Lastbil		-973 662	-1 148 729
Övriga externa kostnader		-65 170	-66 476
Personalkostnader	2	-510 925	-604 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-397 300	-339 300
Summa rörelsekostnader		-1 947 057	-2 159 055
Rörelseresultat		471 988	287 800
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 709	-25 476
Summa finansiella poster		-129 709	-25 476
Resultat efter finansiella poster		342 279	262 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-205 300	91 980
Summa bokslutsdispositioner		-205 300	91 980
Resultat före skatt		136 979	354 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 335	-81 311
Årets resultat		108 644	272 993

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 458 360	697 660
Summa materiella anläggningstillgångar		2 458 360	697 660
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	10 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		2 468 360	747 660
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 222	148 472
Summa kortfristiga fordringar		83 222	148 472
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		845 336	813 490
Summa kassa och bank		845 336	813 490
Summa omsättningstillgångar		928 558	961 962
SUMMA TILLGÅNGAR		3 396 918	1 709 622

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 872	107 879
Årets resultat		108 644	272 993
Summa fritt eget kapital		489 516	380 872
Summa eget kapital		539 516	430 872
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		391 760	186 460
Summa obeskattade reserver		391 760	186 460
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 378 236	0
Övriga skulder		690 734	758 084
Summa långfristiga skulder		2 068 970	758 084
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 883	82 600
Skatteskulder		79 409	62 625
Övriga skulder		93 748	78 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 632	110 033
Summa kortfristiga skulder		396 672	334 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 396 918	1 709 622

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolagets lastbil med släp avyttrats. I samband med försäljningen löstes bolagets alla skulder kopplade till fordonen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 983 000	1 983 000
Inköp	2 440 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 410 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 013 000	1 983 000
Ingående avskrivningar	-1 285 340	-946 040
Försäljningar/utrangeringar	1 128 000	
Årets avskrivningar	-397 300	-339 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-554 640	-1 285 340
Utgående redovisat värde	2 458 360	697 660

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	50 000
Utgående redovisat värde	10 000	50 000

Staffanstorp 2024-07-04

Robin Herold
Robin Herold